کسی ڈویژن علاقہ کے ضم ہونے یا نیا بنانے کے لیے متعلقہ زون نگران اور ریجن نگران کی اجازت ضروری ہے۔ کابینہ (شہر/اطراف) کے ضم ہونے یا نئی کابینہ (شہر/اطراف) کے لیے، ریجن نگران اور نگران پاکستان مشاورت کی اجازت ضروری ہے۔

تاریخ اجراء: 23 جمادی الاخریٰ 1442ھ / 6 فروری 2021ء

پاک کابینہ آفس